
О возбуждении дела № АА06-06/2015-5 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

          В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело № АА06-06/2015-5 в отношении ООО «Птицефабрика
«Вараксино» (427027, Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Вараксино,
ИНН 1841017484) и ООО «КОМОС ГРУПП» (127018, г. Москва, пер. Октябрьский, 9,
ИНН 1831089218) по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Для рассмотрения дела № АА06-06/2015-5 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – <...> – исполняющий обязанности заместителя
руководителя Управления;

члены Комиссии:

<...> –начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

          3. Назначить ответственным за подготовку и ведение дела ведущего
специалиста-эксперта отдела контроля товарных и финансовых рынков -  <...>.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                                  <...>


